

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	22	0	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	27	0	28	0	0	0
из них женщин	50	50	0	23	0	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Поликлиника (644045, г. Омск, пр. Королева, 10, корп. 2) / Общеполиклинический медицинский персонал																							
1	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника (644045, г. Омск, пр. Королева, 10, корп. 2) / Первичный онкологический кабинет																							
2	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, пр. Королева, 10, корп. 2) / Кабинет функциональной диагностики (ФД)

4	Врач-функциональной диагностики (электромиография)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий кабинетом - Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра (электромиография)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, пр. Королева, 10, корп. 2) / Эндоскопический кабинет

10	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, пр. Королева, 10, корп. 2) / Отделение рентгенодиагностики / Кабинет компьютерной томографии (КТ)

12	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
13	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, ул. Сибакловская, 7а) / Общеполиклинический медицинский персонал

16	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, ул. Сибакловская, 7а) / Кабинет врача эпидемиолога

18	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, ул. Сибакловская, 7а) / Кабинет инфекционных заболеваний

20	Заведующий кабинетом-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, ул. Сибакловская, 7а) / Процедурный кабинет

22А, 23А(22А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
---------------	--------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Поликлиника (644045, г. Омск, ул. Сибакловская, 7а) / Информационно-аналитический отдел

24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А, 26А(25А), 27А(25А), 28А(25А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиника (644045, г. Омск, ул. Сibaковская, 7a) / Кабинет лечебной физкультуры

29	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отделение общей врачебной (семейной) практики. 644050, г. Омск, пр. Мира, 32 б

30	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Центр здоровья, 644045, г. Омск, ул. Химиков, 20

36	Заведующий центром здоровья-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Гигиенист стоматологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.09.2021